
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

от 01 июня 2022г. № 42 

 

О внесении изменений в постановление администрации Александровского 

сельского поселения от 12.09.2014г. № 56 «О создании учебно-

консультационного пункта (УКП) по ГО и ЧС» 

 

         

В связи с произошедшими кадровыми изменениями из состава учебно-

консультационный пункта (далее - УКП) по ГО и ЧС предназначенного для 

обучения неработающего населения Александровского сельского поселения, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 

1. Приложение 1 пункта 1 постановления изложить в новой редакции, 

согласно приложению.  

от 04 июля 2018г. № 47 

 

2. Постановление администрации Александровского сельского 

поселения от 04 июля 2018г. № 47«О внесении изменений в постановление 

администрации Александровского сельского поселения от 12.09.2014г. № 56 

«О создании учебно-консультационного пункта (УКП) по ГО и ЧС», считать 

утратившим силу. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 

администрации Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет». 

  

4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.       

 

 

 

 

Глава  Александровского 

сельского поселения                                                                      Р.С. Алекперов 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ   

к постановлению администрации  

Александровского сельского поселения                                                                                                                                                                                                 

от 01 июня 2022г. № 42 

 

 

 

Состав 

учебно-консультационного пункта по ГО и ЧС предназначенного для 

обучения неработающего населения Александровского сельского поселения 

 

Поляков С.А. - директор МУ «Благоустройство» администрации 

Александровского сельского поселения, председатель УКП, 

 

Перелыгина М.А. – ведущий специалист администрации Александровского 

сельского поселения, заместитель председателя УКП. 

 

Члены УКП: 

 

Бурмистенко Т.В. – инструктор УКП, 

Диль О.П. – директор МКОУ «Александровская СШ»,   

Тохтамысова Т.А. – заведующая Андреевским сельским клубом, 

Максимоваи Н.В. – директор МУК «Александровский ЦК», 

Шкарпетина Л.А. – заведующая Большекнязевским сельским клубом,  

Шевченко Г.И. - депутат Александровского сельского поселения. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	от 01 июня 2022г. № 42

